[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от __________________                                                                                       №_______
ст-ца  Платнировская

Об утверждении  сметной документации
В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» на 2011 год, улучшения инвестиционного климата на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети Платнировского сельского поселения Кореновского района,       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию на ремонт автомобильных дорог местного значения  Платнировского сельского поселения Кореновского района, разработанную ООО «РегионДорСтрой»,  согласно стоимостных показателей в ценах на 01 августа 2010 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района (Мандрыченко).
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.Н.Богославец

Проект подготовлен и внесен:

финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района

начальник отдела                                                                              В.В.Сало

                                       28.02.2011
Проект согласован:

начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.М.Лысак

                                    28.02.2011

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                     постановлением  администрации

                                                                               Платнировского  сельского

                                                                           поселения Кореновского района

                                                                               от 28.02.2011г.     №   69
СТОИМОСТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
сметной документации на ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района
в ценах на 01 августа 2010 года
	№ п/п
	Наименование
	Сумма, тыс.рублей

	1
	Ремонт улицы Красной от  улицы К.Маркса (ПК 0+00) до ПК 9+67 в станице Платнировской
	2836,959

	2
	Ремонт улицы Третьякова от улицы  Красной до улицы  Октябрьской в станице Платнировской
	714,838

	3
	Ремонт улицы Октябрьской от детского дошкольного учреждения  № 44  до дома №77, от улицы Третьякова до улицы  Советской в станице Платнировской
	812,340

	4
	Ремонт улицы Советской от улицы  Октябрьской до улицы Фрунзе, от улицы Пушкина до дома №219, от переулка Базовского(ПК 0+00) до ПК 1+75 в станице Платнировской
	1841,483

	5
	Ремонт улицы Кучерявого от улицы  Ленина до дома №38, от переулка Партизанского   (ПК 0+00) до ПК 1+37   в станице Платнировской
	634,570

	6
	Ремонт улицы Ленина от улицы Красной до улицы Комсомольской в станице Платнировской
	3423,949

	7
	Ремонт улицы Энгельса от улицы  Красной до улицы Кучерявого в станице Платнировской
	1491,021

	8
	Ремонт улицы Подвойского от улицы К.Маркса до улицы Северной в станице Платнировской
	358,669

2

	9
	Ремонт улицы  Южной от улицы Кучерявого до улицы Комсомольской в станице Платнировской
	437,882

	ИТОГО
	12551,711

Начальник финансово-экономического

отдела администрации  Платнировского

сельского поселения Кореновского района                                                В.В.Сало